

PROVINCIA DI BENEVENTO

Prot. Gen. n.	del
N	Registro dei Decreti
N. 40	Registro Pubblicazione



Oggetto: Comune di Arpaia -

Commissario ad acta per la formazione ed approvazione della Variante al P.R.G. – Proroga.-

IL PRESIDENTE

Premesso che:

- il Comune di Arpaia, con Delibera di C.C. n. 16/2002, ha fatto richiesta all'Amministrazione Provinciale di nominare un Commissario ad acta per la redazione della variante al Piano Regolatore Generale;
- di conseguenza, questa Provincia ha dovuto avvalersi dei poteri sostitutivi di cui all'art.8, della legge 1150/42;
- con delibera di G.P. n. 447 del 14.10.2002, e con successivo Decreto del Presidente della Provincia n. 15 del 23.10.2002, con il quale il Dr. Gianclaudio Iannella veniva nominato Commissario ad Acta presso il Comune di Arpaia con il compito di assumere tutti i provvedimenti, comunque necessari, al fine dell'approvazione della Variante al Piano Regolatore Generale;

Considerato che:

• la variante al P.R.G. non è stata portata a compimento, perché è ancora in discussione il vincolo imposto sul territorio comunale dall'Autorità di Bacino Liri-Garigliano-Volturno;

Viste:

- la legge urbanistica 17.8.1942, n. 1150, e successive modifiche e integrazioni;
- le leggi Regionali 29.5.1980, n. 54 e 1.09.1981, n. 65,
- le leggi Regionali 20.03.1982, n. 14, e successive modifiche ed integrazioni;
- la legge 6.6.1990, n. 142;

Vista, altresì, la delibera di G.P. n. 560 del 17.11.03, con la quale si concede proroga di validità del presente Decreto;

DECRETA

- Art.1 di prorogare la nomina del Dr. Gianclaudio Iannella a Commissario ad acta presso il Comune di Arpaia, con il compito di assumere tutti i provvedimenti, comunque necessari, al fine di presentare ed approvare la Variante al P.R.G. del predetto Comune, nel termine di dodici mesi, a decorrere dalla data della notifica del presente Decreto;
- Art. 2 di stabilire a carico del Comune di Arpaia il compenso del Commissario ad acta, nella misura prevista dalla delibera di C.P. n. 17 dell'8.01.1985, rivalutato alla data di adozione della variante al P.R.G.;
- Art. 3 di trasmettere, per le competenze di ciascuno, al Comune di Arpaia e alla Regione Campania, Assessorato Urbanistica, il presente Decreto, in uno con la copia della delibera di G.P. n. 560 del 17.11.2003, innanzi richiamata.

Il Presidente

-6 FEB. 2004

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal _____

al___ 2 1 FEB. 2004

IL MES CATORE (Alessan STOFARO)

Benevento, lì ______ 6 FEB. 2004

Il Segretario Generale dott. Gianolaudio Iannella